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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Федоров В. Роботы устранят людей из опросов: Интервью [Электронный ресурс] / Электронное средство массовой информации "Инвест-Форсайт" (деловой журнал) (investforesight.com) 1 февряля 2019 г., 08:30 // HTTPS://WWW.IF24.RU/VALERIJ-FEDOROV-VTSIOM/, 2019 — <URL:http://elib.fa.ru/art2019/bv27.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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